PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 09 февраля 2011 года                                                                                                         № 4
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка  от 23 ноября 2010 года № 37

Совет депутатов сельского поселения Сосновка р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Сосновка                                 от 23 ноября 2010 года № 37 «О соглашении о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка контрольному органу Белоярского района» изменения, изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.».

2. Внести в соглашение о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка контрольному органу Белоярского района, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка от 23 ноября 2010 года № 37 «О соглашении о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка контрольному органу Белоярского района» следующие изменения:

1) пункт 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Соглашение вступает в силу с 01 января 2011 года.»;

2) пункт 4 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«4. При наличии инициативы органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка о прекращении действия настоящего Соглашения по основаниям, указанным в подпунктах 2.1 и 2.4 пункта 2 настоящей статьи, контрольный орган Белоярского района не вправе уклоняться от подписания соглашения о расторжении.»;

3) пункт 5 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«5. Действие настоящего Соглашения прекращается автоматически по основанию, указанному в подпункте 2.3 пункта 2 настоящей статьи, со дня вступления в силу Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры о преобразовании Белоярского района и (или) сельского поселения Сосновка.».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 26 ноября 2010 года.
Глава сельского поселения Сосновка                                                                   С.И. Толдонов